

KOSZTORYS OFERTOWY

Wykonanie nowej nawierzchni na ul. Kamiennej w Sarnowie - część drogowa

Lp. 1	Podstawa 2	Opis robót 3	Jednostka 4	Obmiar 5	Cena jedn. 6	Wartość 7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równym	km	0,240	19 200,00	4 608,00
		RAZEM 1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				4 608,00
2		ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
2 d.2	KNR 2-31 0802-07 analogia	Mechaniczne rozebranie istniejącej nawierzchni z destruktu asfaltowego o grubości 15 cm	m2	1 061,000	8,00	8 488,00
3 d.2	KNR 2-01 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km wywóz materiału z rozbiórki nawierzchni drogi	m3	159,150	35,00	5 570,25
4 d.2	wycena indywidualna	Utylizacja materiału z rozbiórki drogi	m3	159,150	2,00	318,30
		RAZEM 2 ROBOTY ROZBIÓRKOWE				14 376,55
3		ROBOTY ZIEMNE				
5 d.3	KNR-W 2-01 0203-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o pojemności łyżki 0.60 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	m3	317,150	45,00	14 271,75
6 d.3	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	1 061,000	1,00	1 061,00
7 d.3	wycena indywidualna	Utylizacja materiału z korytowania	m3	317,150	1,00	317,15
		RAZEM 3 ROBOTY ZIEMNE				15 649,90
4		NAWIERZCHNIA DROGI Z KOSTKI BETONOWEJ				
8 d.4	KNNR 6 0113-03 analogia	Warstwa mrozochronna z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym gr. 22cm	m2	791,000	35,20	27 843,20
9 d.4	KNNR 6 0113-06 analogia	Warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 17cm	m2	791,000	34,00	26 894,00
10 d.4	KNR 2-31 0105-07 analogia	Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m2	791,000	10,00	7 910,00
11 d.4	KNR 2-31 0511-03 analogia	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cemento-wo-piaskowej	m2	791,000	86,00	68 026,00
		RAZEM 4 NAWIERZCHNIA DROGI Z KOSTKI BETONOWEJ				130 673,20
5		NAWIERZCHNIA CHODNIKA Z KOSTKI BETONOWEJ				
12 d.5	KNNR 6 0113-06 analogia	Warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 15cm	m2	5,000	45,00	225,00
13 d.5	KNR 2-31 0105-07 analogia	Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m2	5,000	12,00	60,00
14 d.5	KNR 2-31 0511-03 analogia	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cemento-wo-piaskowej	m2	5,000	112,00	560,00
		RAZEM 5 NAWIERZCHNIA CHODNIKA Z KOSTKI BETONOWEJ				845,00
6		POBOCZA				
15 d.6	KNR 2-31 0114-050114-06 analogia	Mieszanka kruszyw niezwiązanych 0/31,5 stabilizowana mechanicznie gr. 30cm	m2	265,000	60,00	15 900,00
		RAZEM 6 POBOCZA				15 900,00
7		BETONOWE ELEMENTY KRAWĘDZIOWE				
16 d.7	KNR 2-31 0403-03 analogia	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	475,000	78,00	37 050,00
17 d.7	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa pod krawężniki z bet C12/15 gr 15cm	m3	39,188	450,00	17 634,60
18 d.7	KSNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	10,000	54,00	540,00
19 d.7	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa pod obrzeża z bet C12/15 gr 10cm	m3	0,380	450,00	171,00
		RAZEM 7 BETONOWE ELEMENTY KRAWĘDZIOWE				55 395,60
8		INNE				
20 d.8	wycena indywidualna	Dokumentacja powykonawcza - 1 egz. wersja papierowa + 1 egz. wersja elektro- niczna	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00
		RAZEM 8 INNE				4 500,00
		RAZEM kosztorys netto				241 948,25
		VAT				55 648,10
		RAZEM kosztorys brutto				297 596,35